
 

    
   
                                      

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY NA WIZYTĘ STUDYJNĄ 

w ramach realizacji operacji własnej pt.: „Promocja obszaru LGD” w ramach poddziałania 
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy 
LEADER” Objętego PROW na lata 2014-2020 

“TWORZENIE NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKTÓW TURYSTYCZNYCH NA OBSZARACH 
WIEJSKICH / KUJAWSKO-POMORSKIE” 

Data wizyty: 17 czerwiec 2022 rok (piątek) 

PROGRAM WIZYTY: 

06:30  - Wyjazd - Bliżyn ( 07:10 Końskie, 07:40 Paradyż) 

12:30 - Przyjazd do m. Piła-Młyn (woj. kujawsko-pomorskie)/Górniczej Wioski (w tym 
śniadanie w autokarze) 

12:30-13:30 Warsztat ”Dziedzictwo kulturowo-historyczno-przyrodnicze, potencjał 
społeczeństwa i środki unijne szansą na rozwój przedsiębiorczości - wykorzystanie 
zasobów wioski w tworzeniu produktów i usług” 

13:30-14:00 Zwiedzanie Górniczej Wioski (produktu turystycznego) - zwiedzanie przyrodniczo-
historycznej ścieżki edukacyjnej i pozostałości podziemnej kopalni Montania  
w Górniczej Wiosce z przewodnikiem. 

14:00-18:00 Śląsko-Borowiackie Wesele Sztygara - uroczysta “kolacja” z żywą muzyką, 
tańcami, tradycjami weselnymi oraz daniami kuchni borowiackiej i śląskiej. 
Rekonstrukcja Wesela Sztygara to unikalne wydarzenie o charakterze promocyjno 
-integracyjnym, bazujące na i prezentujące tradycje weselne z lat 30. XX wieku  
i prawdziwym weselu borowiacko-śląskim, które odbyło się w miejscowości Piła  
w roku 1933. 

18:15  Wyjazd w drogę powrotną. 

23:30  Przyjazd do Bliżyna. 

Cel wizyty: Uczestnicy będą mieli możliwość zobaczenia jak w praktyce wygląda tworzenie 
nowoczesnych produktów i usług turystycznych (m.in. przy wykorzystaniu środków 
europejskich) - ukierunkowanych na rozwój przedsiębiorczości i zachowanie dziedzictwa 
kulturowego na terenach wiejskich. Będzie ona inspiracją do podejmowania działań i inicjatyw 
ukierunkowanych na poszukiwanie możliwości implementacji podobnych rozwiązań w swojej 
okolicy. 



 

    
   
                                      

 

Zapisu można dokonać telefonicznie pod numerem: 41 375 95 33 / 501 192 800 lub e – 
emailem: uzrodel@uzrodel.pl. 

Pierwszeństwo mają członkowie „LGD – U ŹRÓDEŁ”, a w następnej kolejności sympatycy 
stowarzyszenia. 

Ilość miejsc ograniczona!!!!! 
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